

Gmina Przedbórz
Ul. Mostowa 29
97-570 Przedbórz

Przedbórz, dnia 05.01.2024 r.

Znak sprawy: **IRŚ.271.1.24.2023**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „**Budowa obiektów małej architektury w miejscowości Góry Mokra**”.

PYTANIA, ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytanie i odpowiedź SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie piaskownicy dla dzieci na wózkach inwalidzkich z tworzywa HDPE na konstrukcji stalowej ?

Odpowiedź 1.

Piaskownicę wykonać należy z materiałów zgodnych z dokumentacją załączoną do SWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie huśtawki i gniazdo z profilu stalowego 80 x 80 mm?

Odpowiedź 2.

Huśtawkę i gniazda wykonać należy zgodnie z dokumentacją załączoną do SWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie toru przeszkód modliszka z rur fi 88,9 mm, łączonych poprzez skręcanie śrubami oraz spawanie zamiast systemu łączenia rur wykorzystującego technologię formowania wtryskowego ? Wykonanie stopni w kształcie grzybka oraz ruchomych pierścieni z tworzywa HDPE typu antyskid ?

Odpowiedź 3.

Tor przeszkód wykonać należy zgodnie z dokumentacją załączoną do SWZ.

Pytanie 4.

Czy zamawiający będzie wymagał uzyskanie certyfikatu bezpieczeństwa placu zabaw.

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie wymaga certyfikatu bezpieczeństwa całego placu zabaw.

Pytanie 5.

Czy zamawiający będzie wymagał inwentaryzacji powykonawczej.

Odpowiedź 5.

Nie.

Pytanie 6.

Czy teren placu zabaw ma być ogrodzony ogrodzeniem stałym.

Odpowiedź 6.

Nie.

Pytanie 7.

Czy Wykonawca przewidujący zastosowanie rozwiązań równoważnych ma obowiązek przedstawić w ofercie dowody potwierdzające wcześniejsze zastosowanie tego typu rozwiązań np. zdjęcia z realizacji.

Odpowiedź 7.

Tak, Zamawiający wymaga dowodów potwierdzających wcześniejsze zastosowanie tego typu rozwiązań np. zdjęcia z realizacji. Ma to na celu potwierdzenie poprawności rozwiązań i wyeliminowanie rozwiązań prototypowych, które wcześniej nie były sprawdzone.

Pytanie 8.

Proszę o przedstawienie dodatkowych informacji dotyczących specyfikacji Urządzenia kołyszącego. Zamawiający nie określił w jaki sposób ma odbywać się kołysanie, czy w urządzeniu można zastosować sprężyny podobne do występujących w bujakach sprężynowych.

Odpowiedź 8.

Urządzenie kołyszące ma być wprawiane w ruch poprzez przemieszczanie się masy użytkowników znajdujących się na nim, w podobny sposób jak następuje wprowadzenie w ruch siedziska huśtawki wahadłowej. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania sprężyn występujących w bujakach sprężynowych, ruch urządzenia powinien odbywać się w płaszczyźnie poziomej czego nie zagwarantuje posadowienie urządzenia na sprężynach.

Pytanie 9.

Proszę o wyjaśnienie zapisu jaki znalazł się w opisie Zjazdu linowego: „Dodatkowo, płytki ścianek i podestów są wykonane z kolorowej plecionki z cynkowanych drutów tworzywa HPL o grubości 13 mm”. Prawdopodobnie wystąpiła omyłka pisarska gdyż z przedstawionej wizualizacji nie widać aby w urządzeniu występowały płytki z plecionki z drutów.

Odpowiedź 9.

Nastąpiła omyłka pisarska Zamawiającego, powinno być: „Dodatkowo, płytki ścianek i podestów są wykonane z tworzywa HPL o grubości 13 mm”.

Pytanie 10.

Proszę o odpowiedź dotyczącą specyfikacji Toru przeszkód Modliszka. Zamawiający przedstawiając specyfikację pisze: „Ślizgawki: polietylenowe ślizgawki wykonane metodą rotomouldingu z materiału typu LDPE. Ślizgawki modułowe o zmiennym kierunku jazdy”. Na przedstawionej wizualizacji Zamawiający pokazuje ślizgawkę prostą nie posiadającego zmiennego kierunku jazdy. Czy Zamawiający dopuszcza ślizgawkę prostą nie posiadającego zmiennego kierunku jazdy przy zachowaniu pozostałych jej parametrów określonych przez Zamawiającego.

Odpowiedź 10.

Tak, Zamawiający dopuszcza ślizgawkę prostą nie posiadającego zmiennego kierunku jazdy przy zachowaniu pozostałych jej parametrów określonych przez zamawiającego.

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 05.01.2024 r. na:

- 1) stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz> ,
- 2) a/a.

Burmistrz Miasta Przedborza
Wiesława Janosik